

MSC

Q1 2016

Delårsrapport

Januari – Mars 2016

Januari – Mars 2016

- **Nettoomsättningen uppgick till 41,3 (11,8) mkr**
- **Rörelseresultatet uppgick till -3,1 (0,5) mkr**
- **Resultat efter skatt uppgick till -3,3 (0,5) mkr**
- **Resultat per aktie uppgick till -0,16 (0,07) kr**

Koncernen i korthet	Jan-Mars 2016	Jan-Mars 2015	Jan-Dec 2015
Nettoomsättning, tkr	41 305	11 767	73 132
Rörelseresultat, tkr	-3 095	522	-3 046
Resultat efter skatt, tkr	-3 294	524	-3 231
Resultat per aktie, kr	-0,16	0,07	-0,31
Tillväxt, %	251,0	-15,5	42,0
Rörelsemarginal, %	-7,5	4,4	-4,2
Soliditet, %		52,0	30,0
Balansomslutning, tkr	84 901	28 014	92 129
Eget kapital, tkr	24 505	14 578	27 799

VD har ordet

MSCs nettoomsättning för det första kvartalet 2016 ökade med hela 250% jämfört med samma period föregående år och uppgick till 41 305 tkr. Detta tack vare vår tillväxtstrategi och de, under hösten, genomförda och integrerade förvärven av Racasse och Frontwalker. Koncernen är från första januari uppdelad i operativa självständiga enheter för bättre operativt fokus, mätbarhet och decentraliserat ansvarstagande för resultatet. Integrationen av de olika enheterna och kulturerna har tagit längre tid än vad man hade kunnat hoppas på. Vi har haft både positiv och negativ rotation på personal med en fortsatt svårighet att rekrytera nya medarbetare.

Allt är adresserat och vi ser att våra åtgärder börjar ta skruv, men allt tar sin tid. Frustrationen är stor över att vårt interna, absolut nödvändiga, strukturarbete gör att MSC inte fullt ut kunnat dra fördel av den ganska positiva konjunkturen för våra tjänster.

Resultatet har under kvartalet belastats med struktur-kostnader i samband med organisationsförändringar och integration av de olika rörelserna. Rörelseresultat belastades också med kostnader av engångskaraktär som i kvartalet uppgick till ca 2 000 tkr. Men även oräknat detta levererar MSC just nu ett rörelseresultat som vi på inget sätt är nöjda med.

Den nya tillförda affärsvolymen är väsentlig och en avgörande skillnad för MSC och våra möjligheter att äntligen kunna tjäna pengar av betydelse för

våra aktieägare. Ledningen är helt fokuserad på att förvalta denna affärsvolym och vi har som kortsiktigt mål att förvandla detta till minst branschgenomsnittlig lönsamhet på nedersta raden. Vi har personalen, vi har kunderna och det finns definitivt en marknad för oss. Vi behöver fortsätta förbättra vårt interna arbetsflöde och minska vår overhead för att kraftigt höja lönsamheten överlag.

Tillgången till rörelselikviditet är avgörande för att kunna fortsätta växa men framför allt för att en väsentligt större rörelse binder mer likviditet. Att investera i effektivitetshöjande strukturarbeten och nyrekryteringar är absolut nödvändigt vilket också drar extra likviditet under tiden. Då koncernen MSC med Frontwalker under lång tid har lidit av dålig lönsamhet så är koncernen underfinansierad. MSC har under kvartalet omförhandlat sitt bankavtal och tagit upp nya ägarlån om ca 7,7 mkr till totalt 9,7 mkr löpande till den 30 juni 2017, för att klara det ökade behovet av rörelse och expensionskapital under 2016.

Marknad och kunder

Marknadsförutsättningarna under 2016 måste anses vara goda, framförallt i Stockholms området. Med vår volymässigt mycket större verksamhet och marknadsnärvaro skall MSC kunna få sin beskärda andel framöver. Vi har kunskapen, och leveransförmågan så det är helt upp till oss själva att få ordning på vår butik.

Väsentliga händelser under rapportperioden

Den 5 januari 2016 offentliggjorde MSC ett prospekt som upprättats för att möjliggöra nyemitterade aktier för upptagande till handel på marknadsplats. Nyemission för Frontwalker ABs förvärv registrerades den 8 januari 2016 med 3 428 573st nya B-aktier och ett tillfört aktiekapital om 5 142 859,50 kr. Totalt aktiekapital efter den nyemissionen är 22 005 979,50 kr och totalt antalet aktier är 14 670 653 fördelat på 400 000 A-aktier och 14 270 653 B-aktier.

Den 27 januari 2016 offentliggjorde MSC att man kallar till extra bolagsstämma den 26 februari. Styrelsen har, under förutsättning av bolagsstämmans godkännande, beslutat om en företrädesemission som vid full teckning tillför bolaget cirka 22 mkr före emissionskostnader. Kapitalet skall användas till att stärka rörelsefinansieringen för att stödja den mycket större affärsvolymen 2016,

investering i rationalisering samt den befintliga verksamheten för att höja lönsamheten över hela linjen. Resten skall användas till förvärv av kompletterande verksamheter för en fortsatt snabb expansion.

Under januari 2016 har bolaget omförhandlat delar av sin bankfinansiering och upptagit nya externa rörelse lån löpande fram t o m 30 juni 2017 och säkrat tillgången till rörelselikviditet för den löpande organiska verksamheten fram till nästa sommar.

Den 5 februari offentliggjorde MSC en ny organisation inför 2016 med delvis ny koncernledning bestående av VD och koncernchef Lars Save, CFO Torbjörn Nilsson och COO Henrik Stenström samt att verksamheten organiseras i fem operativa självständiga dotterbolag, MSC Solutions AB, MSC Infra AB, MSC Frameworks AB, Racasse AB och Frontwalker AB. Moderbolaget är tömt på rörelse och är nu ett koncernmoderbolag med enbart koncern-interna tjänster till dotterbolagen.

Den 17 februari offentliggjorde MSC i ett pressmeddelande att Lars Save, på styrelsens initiativ, lämnar sin befattning som VD och koncernchef för MSC Group AB. Lars Save kommer att kvarstå i sin nuvarande roll till den 15 maj 2016. MSCs styrelse beslutade också att, mot bakgrund av ledningsförändringen, ställa in den extra bolagsstämma som skulle ha hållits den 26 februari och den nyemission som stämman skulle besluta om.

Finansiell information

Januari – mars 2016

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 251 % jämfört med motsvarande kvartal föregående år och uppgick till 41 305 (11 767) tkr. Omsättningsökning beror i sin helhet på de förvärv som gjordes under 2015. Kvartalets rörelseresultat uppgick till -3 095 (522) tkr. I kvartalets rörelseresultat ingår reservering av dotterbolags VDs uppsägning, som uppgår till 875 tkr, samt emissionskostnader för en inställd nyemission som uppgår till 1 120 tkr, totalt ca 2 000 tkr i kostnader av engångskaraktär. Finansnettot uppgick till -199 (2) tkr. Periodens resultat uppgick till -3 294 (524) tkr varav -2 331 tkr är hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Kassaflöde och likvida medel

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -5 297 (-301) tkr. Det negativa kassaflödet från den löpande verksamheten, beror till största delen, på de kostnader av engångskaraktär (ca 2 000 tkr) som koncernen har haft under det första kvartalet samt utbetalningar av de förvärvskostnader som bolaget hade under det fjärde kvartalet 2015 (ca 1 750 tkr).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under kvartalet till -11 (0) tkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till 3 704 (0) tkr. Posterna består av upptagna lån samt minskning av factoring kredit.

Det totala kassaflödet uppgick under kvartalet till -1 604 (-301) tkr.

Den 31 mars 2016 uppgick nettokassan till -9 200 (7 465) tkr. Vid kvartalets utgång uppgick likvida medel till 11 165 (9 296) tkr. Därutöver fanns outnyttjade kreditlimiter uppgående till 4 500 (3 000) tkr. Totalt uppgick därmed koncernens disponibla likvida medel till 15 665 (12 296) tkr.

Medarbetare

MSC har sysselsatt 137 (29) personer i medeltal under kvartalet varav 105 (26) personer varit anställda. Utöver de anställda anlätade koncernen 32 (3) underkonsulter i genomsnitt under kvartalet. Vid periodens slut uppgick antalet sysselsatta till 130 (28) personer varav 100 (25) personer var anställda. Underkonsulter sysselsatta genom MSC Frameworks AB har inte beaktats i ovanstående siffror.

Eget kapital

Det totala antalet aktier uppgår till 400 000 aktier av serie A och 14 270 653 aktier av serie B, totalt 14 670 653 aktier. Eget kapital uppgår totalt till 24 505 (14 578) tkr varav 22 094 (14 578) tkr är hänförligt till moderbolagets aktieägare. Den 8 januari 2016 slutfördes en nyemission på 3 428 573 nya B-aktier. För närvarande finns inga utestående aktierelaterade incitamentsprogram.

Goodwill

Goodwill redovisas i balansräkningen som en immateriell anläggningstillgång till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Goodwill har allokaterats till kassagenererande enheter och prövas årligen för eventuella nedskrivningsbehov. Prövning av nedskrivningsbehov sker dock oftare om det finns indikationer på att en värdeminskning kan ha inträffat under året. Prövningen av nedskrivningsbehovet per 20151231 visade att det inte förelåg något nedskrivningsbehov. I MSCs årsredovisning för år 2015, sidan 33 under stycket 2.11.2.1 Goodwill och under stycket 2.11.3 Återföring av nedskrivning samt sidan 34 under stycket 3.2 Prövning av nedskrivningsbehov av goodwill samt not 7 sidan 39, beskrivs processen av detta utförligare.

Uppskjuten skattefordran

Uppskjuten skattefordran hänförlig till underskottsavdrag redovisas som tillgång i den utsträckning det är sannolikt att underskottsavdragen kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Den 31 mars 2015 uppgick koncernens ansamlade underskottsavdrag till cirka 59 mkr. I balansräkningen är uppskjuten skattefordran redovisad till 1 692 (0) tkr.

Moderbolaget

Verksamheten i moderbolaget omfattar, för om med 1 januari 2016, koncernledning, ekonomi och IR/PR. Riskerna för moderbolaget utgörs i allt väsentligt av den operativa verksamhet som bedrivs i dotterbolagen. Moderbolagets nettoomsättning uppgick för årets första kvartal till 2 285 (5 198) tkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 260 (150) tkr varav emissionskostnader för inställd nyemission ingår med 1 120 tkr. Likvida medel uppgick vid periodens slut till 4 836 (4 081) tkr. Därutöver fanns outnyttjad kreditlimit uppgående till 3 000 (3 000) tkr. Totalt uppgick därmed moderbolagets disponibla likvida medel till 7 836 (7 081) tkr. Antalet anställda i moderbolaget uppgick vid periodens utgång till 3 personer.

Närstående transaktioner

Moderbolaget har en skuld till bolagets tidigare styrelseordförande och VD. I MSCs årsredovisning för år 2015, sidan 35 under stycket 5 Transaktioner med närstående samt not 21 sidan 43 beskrivs denna skuld utförligare. MSC har under kvartalet utbetalat 360 tkr i konsultarvode till en av MSCs större aktieägare. Dessutom har koncernen utbetalat 104 tkr i konsultarvode till en styrelseledamot i en av MSCs större aktieägare.

Risker och osäkerheter i verksamheten

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för olika slag av finansiella risker såsom marknadsrisk, kreditrisk, likviditetsrisk och affärsrisk. MSCs affärsrisk omfattar bland annat prisnivå och åtaganden gentemot kund, förändrade kundkrav, minskad efterfrågan på konsulttjänster, kundkoncentration, förändrat beteende från konkurrenter samt ränterisker. För att fortsätta växa är MSC beroende av att kunna utveckla, behålla samt rekrytera kvalificerade medarbetare och samtidigt upprätthålla en personalkostnadsnivå som är rimlig med hänsyn till priset mot kund. Vid ett starkt konjunkturläge ökar konkurrensen om kvalificerade medarbetare. I MSCs årsredovisning för år 2015, sidan 34-35 under stycket 4 Finansiell riskhantering, beskrivs koncernens och moderbolagets risker och riskhantering utförligare. Det bedöms inte ha tillkommit några väsentliga risker utöver de som beskrivs i årsredovisningen.

Utsikter

Genom den, under 2015, tillförda affärsvolymen och de åtgärder som vi har sjuösatt så kommer 2016 bli ett tillväxtår. MSC lämnar ingen specifik årsprognos.

Finansiell kalender

Årsstämma 2016	2016-05-10
Delårsrapport Januari - Juni 2016	2016-08-18
Delårsrapport Januari - September 2016	2016-11-08
Bokslutkommuniké för 2016	2017-02-14

Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas tisdagen den 10 maj. MSC Groups årsredovisning för 2015 är tillgänglig, sedan mitten av april, på bolagets webbplats www.msc.se och i bolagets lokaler, Kungsgatan 64, Stockholm.

Utdelning

MSC Group ABs styrelse föreslår årsstämman att ingen utdelning lämnas för 2015.

För ytterligare information kontakta:

Lars Save, VD, tel 070-590 18 22, e-post: lars.save@msc.se

Torbjörn Nilsson, CFO, tel 070-497 57 41, e-post: torbjorn.nilsson@msc.se

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 10 maj 2016

Peter Gustafson
Ordförande

Pia Hofstedt
Ledamot

Per Hallerby
Ledamot

Björn Lagerholm
Ledamot

Matz Borsch
Ledamot

Lars Save
VD

Resultaträkningar

Koncernen

Tkr	Jan-Mars 2016	Jan-Mars 2015	Jan-Dec 2015
Nettoomsättning	41 158	11 767	72 948
Övriga rörelseintäkter	147	0	184
Summa rörelsens intäkter	41 305	11 767	73 132
Rörelsens kostnader			
Köpta varor och tjänster	-16 156	-4 874	-33 206
Externa kostnader	-4 556	-863	-8 024
Personalkostnader	-23 461	-5 473	-34 663
Av- och nedskrivningar	-227	-35	-276
Övriga rörelsekostnader	-	-	-9
Summa rörelsens kostnader	-44 400	-11 245	-76 178
Rörelseresultat	-3 095	522	-3 046
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1	2	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-200	-	-127
Summa resultat från finansiella resultatposter	-199	2	-122
Resultat före skatt	-3 294	524	-3 168
Skatt	0	0	-63
Årets resultat	-3 294	524	-3 231
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-2 331	524	-2 605
Innehav utan bestämmande inflytande	-963	-	-626
Resultat per aktie, räknat på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare före och efter utspädning, kr	-0,16	0,07	-0,31
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning, tusental	14 407	8 042	8 472
Antal aktier vid periodens slut, tusental	14 671	8 042	11 242

Koncernens rapport över totalresultatet

Tkr	Jan-Mars 2016	Jan-Mars 2015	Jan-Dec 2015
Årets resultat	-3 294	524	-3 231
Övrigt totalresultat	-	-	-
Summa totalresultat för året	-3 294	524	-3 231

Årets totalresultat hänförligt till:

Tkr	Jan-Mars 2016	Jan-Mars 2015	Jan-Dec 2015
Moderbolagets ägare	-2 331	524	-2 605
Innehav utan bestämmande inflytande	-963	-	-626

Moderbolagets rapport över totalresultatet

Tkr	Jan-Mars 2016	Jan-Mars 2015	Jan-Dec 2015
Årets resultat	-1 260	150	-2 646
Övrigt totalresultat	-	-	-
Summa totalresultat för året	-1 260	150	-2 646

Koncernens rapport över finansiell ställning

Tillgångar

Tkr	31 Mars 2016	31 Mars 2015	31 Dec 2015
Anläggningstillgångar			
Goodwill	28 602	10 840	28 602
Övriga immateriella anläggningstillgångar	2 216	-	2 366
Materiella anläggningstillgångar	740	491	794
Finansiella anläggningstillgångar	49	35	59
Uppskjuten skattefordran	1 692	-	1 692
Summa anläggningstillgångar	33 299	11 366	33 513
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	23 082	5 748	32 447
Övriga fordringar	458	10	1 068
Skattefordran	4 212	844	2 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 685	2 576	9 980
Summa kortfristiga fordringar	40 437	9 178	45 847
Likvida medel	11 165	7 465	12 769
Summa omsättningstillgångar	51 602	16 643	58 616
Summa tillgångar	84 901	28 009	92 129

Koncernens rapport över finansiell ställning

Eget kapital och skulder

Tkr	31 Mars 2016	31 Mars 2015	31 Dec 2015
Eget kapital			
Aktiekapital (Kvotvärde 1,50(1,50) kr)	22 006	12 063	16 863
(Antal aktier 14 670 653 (8 042 080)) varav			
(400 000 (400 000)) A-aktier			
(14 270 653 (7 642 080)) B-aktier			
Aktiekapital pågående nyemission (Kvotvärde 1,50 kr)	-	-	5 143
Övrigt tillskjutet kapital	25 026	22 054	24 169
Övrigt tillskjutet kapital nyemission	-	-	857
Balanserat resultat	-21 644	-20 063	-19 376
Årets resultat	-3 294	524	-3 231
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	22 094	14 578	24 425
Innehav utan bestämmande inflytande	2 411	-	3 374
Summa eget kapital	24 505	14 578	27 799
Skulder			
Övriga långfristiga skulder	20 365	203	16 661
Summa långfristiga skulder	20 365	203	16 661
Uppskjuten skatteskuld	38	18	38
Räntebärande kortfristiga skulder	-	-	1 500
Leverantörsskulder	14 770	4 140	21 961
Övriga kortfristiga skulder	6 951	2 973	7 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 272	6 097	16 443
Summa kortfristiga skulder	40 031	13 228	47 669
Summa skulder	60 396	13 431	64 330
Summa skulder och eget kapital	84 901	28 009	92 129
Ställda säkerheter för outnyttjad checkkredit 4 500 tkr (3 000 tkr)	5 100	3 600	5 100
Varav:			
Företagsinteckningar	5 100	3 600	5 100
Övriga ställda säkerheter	1 250	-	1 250
Varav:			
Företagsinteckningar	1 250	-	1 250
Ställda säkerheter för factoringkredit	25 254	-	33 405
Varav:			
Pantförskrivning 100 % av kundfordringar	15 254	-	23 405
Företagsinteckningar	10 000	-	10 000
Eventualförpliktelser	Inga	Inga	Inga

Förändring av eget kapital

Tkr	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital, 1 januari 2015	14 054		14 054
Nyemission	6 976		6 976
Pågående nyemission	6 000		6 000
Periodens totalresultat	-2 605	-626	-3 231
Förvärv av delägda dotterbolag, ej bestämmande inflytande sedan tidigare		4 000	4 000
Utgående eget kapital, 31 december 2015	24 425	3 374	27 799
Ingående eget kapital, 1 januari 2016	27 799		27 799
Nyemission	6 000		6 000
Pågående nyemission	-6 000		-6 000
Periodens totalresultat	-2 331	-963	-3 294
Utgående eget kapital, 31 mars 2016	25 468	-963	24 505
Ingående eget kapital, 1 januari 2015	14 054		14 054
Periodens totalresultat	524	-	524
Utgående eget kapital, 31 mars 2015	14 578	-	14 578

Rapport över kassaflöden

Koncernen

Tkr	31 Mars 2016	31 Mars 2015	31 Dec 2015
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-3 095	522	-3 168
Avskrivningar på materiella/immateriella tillgångar	227	35	275
Förändring övrig långfristig skuld	-	-99	-226
Erhållen ränta	1	2	5
Erlagd ränta	-200	-	-127
Betald inkomstskatt	-1 861	-4	-6
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 928	456	-3 247
Förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar	7 269	2 120	-526
Förändring av kortfristiga skulder	-7 637	-2 877	2 315
Summa förändring av rörelsekapitalet	-368	-757	1 789
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 297	-301	-1 458
Investeringsverksamheten			
Utlåning	-	-	-6 000
Förvärv av dotterföretag	-	-	-147
Amortering av finansiella anläggningstillgångar	10	-	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-21	-	-101
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-11	0	-6 248
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån	9 672	-	12 709
Amortering av lån	-5 968	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 704	0	12 709
Årets kassaflöde	-1 604	-301	5 003
Likvida medel vid årets början	12 769	9 597	7 766
Likvida medel vid årets slut	11 165	9 296	12 769
Outnyttjade krediter	4 500	3 000	4 500
Summa disponibla likvida medel	15 665	12 296	17 269

Nyckeltal

Koncernen	Jan-Mars 2016	Jan-Mars 2015	Jan-Dec 2015
Nettoomsättningsutveckling (%)	251,0	-15,5	42,0
Rörelsemarginal (%)	-7,5	4,4	-4,2
Vinstmarginal (%) beräknat på årets resultat och totalresultat	-8,3	4,5	-4,4
Räntabilitet på eget kapital (%)	-13,1	3,7	-15,5
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	-6,8	3,7	-10,2
Sysselsatt kapital (tkr)	44 870	14 578	45 960
Netto likvida medel (tkr)	-9 200	7 465	-5 392
Soliditet (%)	28,9	52,0	30,0
Skuldsättningsgrad (ggr)	0,65	0,00	0,65
Resultat per aktie	-0,16	0,07	-0,31
Eget kapital per aktie	1,70	1,81	3,28
Anställda, medeltal (st)	105	26	41
Underkonsulter, medeltal (st)	32*	3*	9*
Sysselsatta (inklusive underkonsulter), medeltal (st)	137*	29*	50*
Anställda, periodens slut	100	25	114
Sysselsatta (inklusive underkonsulter), periodens slut (st)	130*	28*	149*

* MSC Frameworks AB ingår inte i denna siffra

Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag

Tkr	Jan-Mars 2016	Jan-Mars 2015	Jan-Dec 2015
Nettoomsättning	0	3 890	12 684
Övriga rörelseintäkter	2 285	1 308	5 920
Omsättning	2 285	5 198	18 604
Rörelsens kostnader	-3 407	-5 015	-21 095
Avskrivningar och nedskrivningar	-35	-35	-139
Rörelseresultat (EBIT)	-1 157	148	-2 630
Resultat från finansiella poster	-103	2	-16
Resultat efter finansiella poster (EBT)	-1 260	150	-2 646
Skatt	0	0	0
Periodens resultat	-1 260	150	-2 646

Balansräkningar moderbolaget

Tillgångar

Tkr	31 Mars 2016	31 Mars 2015	31 Dec 2015
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	352	492	387
Finansiella anläggningstillgångar	33 713	18 236	33 713
Summa anläggningstillgångar	34 065	18 728	34 100
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	1 607	507	1 348
Kundfordringar	112	2 175	1 200
Skattefordringar	424	424	333
Övriga fordringar	52	9	52
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	818	737	762
Summa kortfristiga fordringar	3 013	3 852	3 695
Kassa och bank	4 836	4 081	1 512
Summa omsättningstillgångar	7 849	7 933	5 207
Summa tillgångar	41 914	26 661	39 307

Balansräkningar moderbolaget

Eget kapital och skulder

Tkr	31 Mars 2016	31 Mars 2015	31 Dec 2015
Eget kapital			
Aktiekapital (Kvotvärde 1,50(1,50) kr)	22 006	12 063	16 863
(Antal aktier 14 670 653 (8 042 080)) varav			
(400 000 (400 000)) A-aktier			
(14 270 653 (7 642 080)) B-aktier			
Aktiekapital pågående nyemission (Kvotvärde 1,50 kr)	-	-	5 143
Reservfond	9 831	9 831	9 831
Bundet eget kapital	31 837	21 894	31 837
Överkursfond	15 195	12 162	14 338
Överkursfond pågående nyemission	-	-	857
Balanserat resultat	-17 266	-14 620	-14 620
Årets resultat	-1 260	150	-2 646
Fritt eget kapital	-3 331	-2 308	-2 071
Summa eget kapital	28 506	19 586	29 766
Skulder			
Övriga långfristiga skulder	9 672	203	500
Summa långfristiga skulder	9 672	203	500
Räntebärande kortfristiga skulder	-	-	1 500
Leverantörsskulder	781	932	2 843
Skulder till koncernföretag	1 072	119	721
Övriga kortfristiga skulder	239	2 198	879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 644	3 623	3 098
Summa kortfristiga skulder	3 736	6 872	9 041
Summa skulder	13 408	7 075	9 541
Summa skulder och eget kapital	41 914	26 661	39 307
Ställda säkerheter för outnyttjad checkkredit			
4 500 tkr (3 000 tkr)	3 600	3 600	3 600
Varav:			
Företagsinteckningar	3 600	3 600	3 600
Eventualförpliktelser	Inga	Inga	Inga

Not 1

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har, för koncernen, upprättats enligt IAS 34, Delårsrapportering och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering rekommendation RFR 2, Redovisning för juridisk person. Redovisningen har i övrigt upprättats i enlighet med samma redovisningsprinciper som finns beskrivna i årsredovisningen för 2015.

Not 2

Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut

Inga väsentliga händelser har förekommit efter rapportperiodens slut.

Not 3

Finansiella instrument per kategori

Koncern

31 mars 2016

Tillgångar i balansräkningen	Låne- och kundfordringar	Tillgångar som kan säljas	Summa
Tkr			
Andra aktier och andelar		35	35
Kundfordringar	23 082		23 082
Övriga kortfristiga fordringar	458		458
Kassa och bank	11 165		11 165
Summa	34 705	35	34 740

Skulder i balansräkningen	Övriga finansiella skulder	Summa
Övriga långfristiga skulder	20 365	20 365
Leverantörsskulder	14 770	14 770
Övriga skulder	13 257	13 257
Summa	48 392	48 392

31 mars 2015

Tillgångar i balansräkningen	Låne- och kundfordringar	Tillgångar som kan säljas	Summa
Tkr			
Andra aktier och andelar		35	35
Kundfordringar	5 748		5 748
Övriga kortfristiga fordringar	9		9
Kassa och bank	7 465		7 465
Summa	13 222	35	13 257

Skulder i balansräkningen	Övriga finansiella skulder	Summa
Övriga långfristiga skulder	203	203
Leverantörsskulder	4 140	4 140
Övriga skulder	4 492	4 492
Summa	8 835	8 835

Redovisade värden av finansiella tillgångar och finansiella skulder anses utgöra rimliga approximationer av poster-
nas verkliga värden. Detta eftersom det enligt företagsledningens bedömning inte har skett någon förändring av
marknadsräntor eller kreditmarginaler som skulle ha en väsentlig påverkan på det verkliga värdet av koncernens
räntebärande skulder. För kundfordringar samt övriga kortfristiga fordringar och skulder anses vidare verkligt värde
överensstämma med redovisat värde på grund av den korta löptiden för dessa poster.

Not 4

Segmentrapportering

Efter de förvärv som MSC har gjort under slutet av 2015 så delas koncernen in i två segment, Solutions och Applications & Services. Då förvärven tillkom under det fjärde kvartalet så redovisas inga jämförelsesiffror från föregående år i denna rapport.

Segmenten redovisas nedan:

Tkr	Solutions	Applications & Services	Totalt	Koncern- justeringar	Totalt
Jan-Mars 2016					
Nettoomsättning	32 804	11 085	43 889	-2 584	41 305
Rörelseresultat	-2 735	796	-1 939		-1 939
Finansiella poster	-96	-	-96		-96
Resultat efter finansiella poster	-2 831	796	-2 035		-2 035